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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 52 217 125,16 37 130 011,93 5 232 837,00 198 768,00 12 221 237,00 6 723 470,93 12 753 699,00 6 850 000,00 15 087 113,23 2 185 000,00 12 867 113,23

2025 41 775 659,80 39 279 161,80 5 587 769,80 209 949,00 12 908 682,00 7 101 666,00 13 471 095,00 7 235 312,00 2 496 498,00 850 000,00 1 646 498,00

2026 41 284 352,00 40 434 352,00 5 698 527,00 216 457,00 13 308 851,00 7 321 818,00 13 888 699,00 7 459 607,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2027 41 945 209,00 41 445 209,00 5 840 990,00 221 868,00 13 641 572,00 7 504 863,00 14 235 916,00 7 646 097,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 42 805 675,00 42 605 675,00 6 004 538,00 228 080,00 14 023 536,00 7 714 999,00 14 634 522,00 7 860 188,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 43 913 423,00 43 713 423,00 6 160 656,00 234 010,00 14 388 148,00 7 915 589,00 15 015 020,00 8 064 553,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 44 806 259,00 44 806 259,00 6 314 672,00 239 860,00 14 747 852,00 8 113 479,00 15 390 396,00 8 266 167,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 881 609,00 45 881 609,00 6 466 224,00 245 617,00 15 101 800,00 8 308 202,00 15 759 766,00 8 464 555,00 0,00 0,00 0,00

2032 46 936 886,00 46 936 886,00 6 614 947,00 251 266,00 15 449 141,00 8 499 291,00 16 122 241,00 8 659 240,00 0,00 0,00 0,00

2033 48 016 435,00 48 016 435,00 6 767 091,00 257 045,00 15 804 471,00 8 694 775,00 16 493 053,00 8 858 403,00 0,00 0,00 0,00

2034 49 120 813,00 49 120 813,00 6 922 734,00 262 957,00 16 167 974,00 8 894 755,00 16 872 393,00 9 062 146,00 0,00 0,00 0,00

2035 50 250 591,00 50 250 591,00 7 081 957,00 269 005,00 16 539 837,00 9 099 334,00 17 260 458,00 9 270 575,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 58 636 208,01 37 131 317,93 17 389 143,95 49 200,00 49 200,00 528 000,00 0,00 0,00 21 504 890,08 21 504 890,080,00 1 150 000,00

2025 41 093 659,80 37 908 659,80 17 632 592,00 49 200,00 49 200,00 585 329,00 0,00 0,00 3 185 000,00 3 185 000,000,00 0,00

2026 40 202 352,00 38 299 417,00 17 879 448,00 49 200,00 49 200,00 424 786,00 0,00 0,00 1 902 935,00 1 902 935,000,00 0,00

2027 40 763 209,00 38 730 201,00 18 102 941,00 49 200,00 49 200,00 382 752,00 0,00 0,00 2 033 008,00 2 033 008,000,00 0,00

2028 41 628 675,00 39 669 004,00 18 578 143,00 49 200,00 49 200,00 341 470,00 0,00 0,00 1 959 671,00 1 959 671,000,00 0,00

2029 42 863 423,00 40 625 923,00 19 056 530,00 49 200,00 49 200,00 302 497,00 0,00 0,00 2 237 500,00 2 237 500,000,00 0,00

2030 43 706 259,00 41 604 682,00 19 542 472,00 49 200,00 49 200,00 264 872,00 0,00 0,00 2 101 577,00 2 101 577,000,00 0,00

2031 44 781 609,00 42 593 561,00 20 026 148,00 49 200,00 49 200,00 226 372,00 0,00 0,00 2 188 048,00 2 188 048,000,00 0,00

2032 45 819 110,00 43 594 578,18 20 516 789,00 41 091,18 41 091,18 187 561,00 0,00 0,00 2 224 531,82 2 224 531,820,00 0,00

2033 46 416 435,00 44 579 815,00 21 019 450,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 836 620,00 1 836 620,000,00 0,00

2034 47 520 813,00 45 624 301,00 21 534 427,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 1 896 512,00 1 896 512,000,00 0,00

2035 48 650 591,00 46 685 274,00 22 051 253,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 1 965 317,00 1 965 317,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 419 082,85 0,00 6 931 082,85 6 417 776,00 6 417 776,00 1 306,00 1 306,00 512 000,85 0,85

2025 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 177 000,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 117 776,00 1 117 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.01

za organ stanowiący Elżbieta Maćko



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 000,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 776,00 1 117 776,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 290 776,00 0,00 -1 306,00 512 000,850,00

2025 x x x x 0,00 12 608 776,00 0,00 1 370 502,00 1 370 502,000,00

2026 x x x x 0,00 11 526 776,00 0,00 2 134 935,00 2 134 935,000,00

2027 x x x x 0,00 10 344 776,00 0,00 2 715 008,00 2 715 008,000,00

2028 x x x x 0,00 9 167 776,00 0,00 2 936 671,00 2 936 671,000,00

2029 x x x x 0,00 8 117 776,00 0,00 3 087 500,00 3 087 500,000,00

2030 x x x x 0,00 7 017 776,00 0,00 3 201 577,00 3 201 577,000,00

2031 x x x x 0,00 5 917 776,00 0,00 3 288 048,00 3 288 048,000,00

2032 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 3 342 307,82 3 342 307,820,00

2033 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 3 436 620,00 3 436 620,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 3 496 512,00 3 496 512,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 565 317,00 3 565 317,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,42% 1,73% 11,89% 11,04% TAK TAK8,92%

2025 3,94% 6,08% 11,58% 10,73% TAK TAKx

2026 4,55% 7,73% 5,48% 5,48% TAK TAKx

2027 4,61% 9,13% 6,32% 6,31% TAK TAKx

2028 4,35% 9,40% 7,01% 7,00% TAK TAKx

2029 3,78% 9,47% 7,43% 7,42% TAK TAKx

2030 3,72% 9,45% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2031 3,53% 9,35% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2032 3,40% 9,18% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2033 4,43% 9,10% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2034 4,19% 8,90% 9,30% 9,30% TAK TAKx

2035 3,96% 8,73% 9,26% 9,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 281 239,00 281 239,00 281 239,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 441 992,00 441 992,00 281 239,00 20 049 519,29 0,00 0,00 0,001 360 205,26 18 689 314,03 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 185 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 185 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 170 976,48 20 049 519,29 3 185 000,00 0,00 0,00 23 234 519,29

1.a - wydatki bieżące 1 393 742,48 1 360 205,26 0,00 0,00 0,00 1 360 205,26

1.b - wydatki majątkowe 22 777 234,00 18 689 314,03 3 185 000,00 0,00 0,00 21 874 314,03

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

441 992,00 441 992,00 0,00 0,00 0,00 441 992,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 441 992,00 441 992,00 0,00 0,00 0,00 441 992,00

1.1.2.4

Zagospodarowanie Górki Flotera jako miejsca rekreacji w Jasieniu -
Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie Stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania - Grupa Łużycka poprzez zagospodarowanie Górki
Flotera jako miejsce rekreacji w Jasieniu

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2022 2024 441 992,00 441 992,00 0,00 0,00 0,00 441 992,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 728 984,48 19 607 527,29 3 185 000,00 0,00 0,00 22 792 527,29

1.3.1 - wydatki bieżące 1 393 742,48 1 360 205,26 0,00 0,00 0,00 1 360 205,26

1.3.1.1

WFOŚiGW środki na prowadzenie punktu informacyjno -
konsultacyjnego Programu "Czyste Powietrze" - Poprawa jakości
powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej
budynków mieszkalnych jednorodzinnych

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2022 2024 68 537,22 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.2
Remont drogi gminnej nr 101212F ul. Konstytucji 3 Maja w Jasieniu -
Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 461 723,04 461 723,04 0,00 0,00 0,00 461 723,04

1.3.1.3
Remont drogi gminnej nr 101239F ul. Wąska w Jasieniu - Poprawa
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 863 482,22 863 482,22 0,00 0,00 0,00 863 482,22

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 335 242,00 18 247 322,03 3 185 000,00 0,00 0,00 21 432 322,03

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej ul. Jana Pawła Kościuszki w Jasieniu - I
etap - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 4 767 142,97 4 444 223,00 0,00 0,00 0,00 4 444 223,00

1.3.2.5
Budowa dróg wewnętrznych - ul. Spokojna w Budziechowie, gmina
Jasień - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 101217 ul. XX Lecia  w Jasieniu etap I -
Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 519 031,26 519 031,26 0,00 0,00 0,00 519 031,26

1.3.2.7 Modernizacja Świetlic w Wicinie oraz Budziechowie, Gmina Jasień
URZĄD MIEJSKI W

JASIENIU
2023 2024 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00

1.3.2.8
Budowa Dwuoddziałowego Żłobka z Oddziałami Przedszkolnymi w
Jasieniu

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2025 7 210 000,00 4 025 000,00 3 185 000,00 0,00 0,00 7 210 000,00

1.3.2.9
Budowa drogi gminnej nr 101244F ul. Żwirowa i drogi gminnej nr
101209F - ul. Energetyczna w Jasieniu

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 1 128 567,77 1 128 567,77 0,00 0,00 0,00 1 128 567,77
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Remont Kaplicy Grobowej Rodziny Von Rabenau w Jasieniu -
Renowacja zabytku

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 488 500,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 488 500,00

1.3.2.11
Fundusz Przeciwdziałania Covi 19 ( Polski Ład)  - Przebudowa drogi
gminnej - ul. Okrzei w Jasieniu - Poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI W
JASIENIU

2023 2024 5 235 000,00 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 4 655 000,00
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